
 

Муниципальное казенное учреждение 
 «Центр комплексного обслуживания и методологического обеспечения 

учреждений образования» города Пензы 
(МКУ «ЦКО И МОУО» г. Пензы)  

 
 

П Р И К А З  
 

29.12.2019 № 13 

 г. Пенза  

 
Об утверждении концепции развития муниципальной  

методической службы г. Пензы 
 

В целях обеспечения эффективного развития методической службы г. 
Пензы и руководствуясь Уставом МКУ «ЦКО И МОУО» г. Пензы, 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемую Концепцию развития муниципальной  
методической службы г. Пензы. 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «ЦКОи 
МОУО» г. Пензы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора МКУ «ЦКО И МОУО» г. Пензы Т.Б. Кремневу. 

 
 

Директор 
МКУ «ЦКО И МОУО» г. Пензы 

И.А. Киселев 

 

 


